

LAGUNA REN ApS

Istedgade 97, 2 th
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2018

Ivan Obradovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAGUNA REN ApS
Istedgade 97, 2 th
1650 København V
Telefonnummer: 20738095
CVR-nr: 34888353
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rengørings virksomhed samt heraf beslægtede ydelser.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsøkonomiske resultat viser et resultat på kr. 146.643, og egenkapital på kr. 1.084.941. Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et passende overskud med en stigende egenkapital.

Generalforsamling vedtog en udbyttebetaling på kr. 103.400.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	749.980	756.762
Eksterne omkostninger	2	-65.206	-72.351
Bruttoresultat		684.774	684.411
Personaleomkostninger	3	-444.415	-554.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-14.252	-19.002
Resultat af ordinær primær drift		226.107	110.564
Øvrige finansielle omkostninger		-2.311	-94
Ordinært resultat før skat		223.796	110.470
Skat af årets resultat	5	-77.153	-24.303
Årets resultat		146.643	86.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	86.000
Overført resultat		43.243	167
I alt		146.643	86.167

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.757	57.009
Materielle anlægsaktiver i alt		42.757	57.009
Anlægsaktiver i alt		42.757	57.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.781	
Andre tilgodehavender		2.250	
Tilgodehavender i alt		155.031	
Likvide beholdninger		1.290.810	1.251.157
Omsætningsaktiver i alt		1.445.841	1.251.157
Aktiver i alt		1.488.598	1.308.166

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		858.298	944.131
Overført resultat		43.243	167
Forslag til udbytte		103.400	-86.000
Egenkapital i alt		1.084.941	938.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.966	159.561
Skyldig selskabsskat		49.235	24.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	215.056	100.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	86.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		403.657	369.868
Gældsforpligtelser i alt		403.657	369.868
Passiver i alt		1.488.598	1.308.166

Noter

1. Nettoomsætning

	2017
	kr.
Bruttofortjenneste	<u>749.980</u>

2. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Autodrift, gulpladebil	<u>34.912</u>
Kommunikation	5.150
Ekstern bistand	16.000
Sikringsudgifter	2.832
Kontorhold	6.312

3. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn, gager og honorarer	<u>436.818</u>
Værdi af fribil	-56.304
Pension, direktion	38.200
Feripengeforpligtelser, direktion	59.538
Sociale bidrag og personaleudgifter	13.525
Reduktioner	-47.362

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Automobil, primo	57.009
Afskrivning, 25 %	-14.252
Automobil, ultimo	42.757

5. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Skat af årets resultat	49.235
Andre skatter, udbytteskat	27.918
	77.153

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Afgifter, moms m.v	113.238
Pension, direktion	2.779
Feriepengeforpligtelser, direktion	59.537
Skattekonto	11.584
Udbytteskat	27.918

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.